
Yhteistyösopimus

Aina on silta.

AIESOPIMUS / YHTEISTYÖSITOUMUS

Sopimuksen osapuolet

Avustuksen hakija: Silta-Valmennusyhdistys ry
Yhteyshenkilö: Maija Schellhammer, johtaja,
Yhteystiedot: 050 303 7659, maija.schellhammer@siltavalmennus.fi

Yhteistyökumppani: Tampereen kaupunki
Yhteyshenkilö:
Yhteystiedot:

Lyhyt kuvaus hankkeen tavoitteista, toiminnasta ja kestosta

Hanketoiminnan tavoitteena on ennalta ehkäistä nuorten huumekuolemia ja päihteiden käyttöä, lisätä
päihteitä käyttävien nuorten taitoja turvallisempiin käyttötilanteisiin sekä rohkaista nuoria puhumaan
päihteistä ja niiden käytöstä ilman häpeää ja pelkoa.

Hankkeen kohderyhmänä ovat nuoret ja nuoret aikuiset, jotka käyttävät päihteitä tai kuuluvat riskiryhmään

Hankkeen toimintaan kuuluvat seuraavat osa-alueet:
1. Psykososiaalisen tuen toiminta, johon henkilö voi saapua myös osallistumisvelvoitteella
 yksilötyö nimetyn työntekijän kanssa
 ryhmätoiminta teemoittain (teemat voivat olla esim. ikäryhmittäin, korvaushoidon asiakkaille,
naiserityinen työ ym.) ja yhteisöllistä toiminta, joka tukee päihteettömien valintojen tekemistä
 haittoja vähentävän tiedon tarjoaminen

2. Avoin toiminta:
 anonyymivastaanotto, jonne voi tulla keskustelemaan päihteisiin liittyvistä kysymyksistä, jotka
mietityttävät omassa tai läheisen elämässä. Toiminta on kynnyksetöntä ja asioida voi nimettömänä.
Keskusteluissa tarjotaan tukea oman tilanteen kannalta mielekkäiden valintojen tekemiseen.
 mielekkään toiminnan järjestäminen, kuten päihteetön vapaa-ajan toiminta ja yhteisöllinen
toiminta sekä myös muiden toimijoiden toimintaan ohjaaminen
 tiedon tarjoaminen päihdehaitoista ja päihteiden käyttöön liittyvistä riskeistä

3. Tiedon tarjoaminen:
 Viestintä ja koulutus, jossa lisätään nuorten ja heidän läheistensä osaamista riskien tunnistamiseen
ja avun tarjoamiseen

Kaikissa hanketoiminnan kokonaisuuksien toteutuksessa hyödynnetään ammattilaisten ja
kokemusasiantuntijoiden osaamista.
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Sopimuksen kohde ja kesto

STEA – sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskukselta haettava avustus nuorten kuolemien ehkäisyyn.

Hankehakemuksen jättöpäivä on 2.6.2025 ja mikäli hankehakemus hyväksytään, hankkeen toiminta-aika
olisi ajalla 3/2026-2/2029.

Yhteistyömuotojen kuvaus

Yhteistyö kohdistuu laajemmin nuorten kohderyhmien tavoittamiseen ja ennaltaehkäisevän työn
kehittämiseen yhteistyössä Tampereen kaupungin kanssa. Yhteistyön muotoja ovat ohjausryhmän jäsenyys,
asiantuntijaosaamisen vaihto, nuorten tavoittamiseen liittyvä yhteistyö sekä viestinnällinen yhteistyö.

Yhteistyökumppanin rooli ja tehtävät hankkeessa täsmennetään hankkeen rahoituspäätöksen saavuttua.
Aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista, mikäli avustushakemus saa kielteisen
rahoituspäätöksen.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun siitä tehty viranhaltijapäätös on saanut lainvoiman.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi yhtä pitävää kappaletta, yksi avustuksen hakijalle ja yksi
yhteistyökumppanille.

Sopimuspuolet sitoutuvat keskinäiseen tiedottamiseen välittömästi, kun tulee tieto sopimussuhteisiin
vaikuttavista muutoksista, ja muutenkin riittävään yhteydenpitoon avustettavan toiminnan tavoitteiden
täyttämiseksi.

Paikka ja aika:

Avustuksen hakija                                                      Yhteistyökumppani
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